
Proszowice, dn. 14.10.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania pn. UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI ZAMAWIAJĄCEGO prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

 
Informujemy, że w dniu 14.10.2021 r. o godz. 12:15 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 

249.300,00 zł, w tym na część I - 151.800,00 zł, część II - 97.500,00 zł 

 

W przedmiotowym postępowaniu do dnia 14.10.2021 r. do godz. 12:00 złożono 5 ofert: 
 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

część I zamówienia część II zamówienia 

cena łączna (w 
PLN) 

zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

zwiększenie 
limitów 

odpowiedzialności 

cena łączna (w 
PLN) 

zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

1 
Generali TU SA, ul. Postępu 15B, 02-676 

Warszawa, Oddział w Olsztynie,  
ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn 

- - - 55.665,00 zł 
6, 8, 9, 10, 11, 12, 

14 

2 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, 
ul. K. Valdemara 63, Ryga, LV-1142, Łotwa,  

działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą 
Balcia Insurance SE Spółka europejska 

Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie, 
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

- - - 60.309,00 zł 6, 8, 9, 10, 11, 12 

3 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
„TUW”, Biuro Regionalne w Krakowie, 

ul. Dobrego Pasterza 122A,  
34-416 Kraków 

285.135,00 zł 40, 41, 42, 48, 52 

C1 – 100% 
C4 – 100% 
C7 – 100% 
C8 – 100% 

70.305,00 zł 
6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13 



4 

POWSZECHNY ZAKŁAD UBEZPIECZEŃ 

SPÓŁKA AKCYJNA, Aleja Jana Pawła II 24, 
00-133 Warszawa 

- - - 76.957,80 zł 6, 8, 10, 11, 12 

5 

COMPENSA TU S.A VIENNA INSURANCE 
GROUP, Al. Jerozolimskie 162, 02-342 

Warszawa, Oddział w Katowicach, 
ul. Floriana 15, 40-286 Katowice 

258.780,90 zł 
40, 41, 42, 47, 

48, 51 

C1 – 100% 
C2 – 100% 
C3 – 100% 
C4 – 100% 
C5 – 50% 
C6 – 100% 
C7 – 100% 
C8 – 100% 

60.066,00 zł 
6, 8, 9, 10, 11, 12, 

13 

 


